РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	31.03.2015 г. № 117
	рп. Жигалово

О внесении корректировки в границы рп. Жигалово
Жигаловского муниципального образования
Жигаловского района Иркутской области
Рассмотрев ходатайство ОГКУ «Дирекция по строительству и эксплуатации автомобильных дорог Иркутской области», и представленные материалы наложения границ рп. Жигалово на существующую автомобильную дорогу, руководствуясь п.18 ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жигаловского муниципального образования,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Внести корректировку в границы рп. Жигалово Жигаловского муниципального образования Иркутской области.
2. Направить в Управление Росреестра по Иркутской области копию настоящего решения, а также материалы, необходимые для  внесения скорректированных сведений в государственный кадастровый учёт границ р.п Жигалово Жигаловского муниципального образования.
3. Настоящее решение опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте: Жигаловского муниципального образования в сети Интернет www.jigadm.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Жигаловского МО

Д.А. Лунев
Глава Жигаловского МО

Э.Р. Кузнецова